
   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 1 de 8 
 

 
 
RESOLUCIÓN DE 26 DE OCTUBRE DE 2018 DEL VICERRECTORADO DE 
RECURSOS DIGITALES Y DOCUMENTACIÓN, POR LA QUE SE PUBLICAN 
LAS LISTAS DE ADMITIDOS DEL PLAN DOCENCIA EN RED 2018-2019. 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Convocatoria de fecha 3 de 
septiembre de 2018, por la que se anunciaba el Plan Docencia en Red 2018-2019 y de 
acuerdo con la propuesta de la Comisión establecida al efecto. 
 
Este Vicerrectorado RESUELVE:  
 
 
PRIMERO: Publicar las listas de admitidos, así como el número de objetos de aprendizaje, 
módulos de aprendizaje, Videoapuntes y cursos masivos online y abiertos (MOOC) 
admitidos para su producción y evaluación que figuran en el Anexo 1 de esta Resolución. 
 
 
SEGUNDO: Tal y como se establece en la convocatoria, en caso de que, tras la entrega 
de la totalidad de los materiales, el importe total resultante para incentivar todos los 
materiales evaluados positivamente sea superior al presupuesto del Plan Docencia en 
Red, que para este año asciende a 35.000 euros, el importe del incentivo por profesor 
será disminuido proporcionalmente hasta permitir que con el presupuesto disponible sea 
posible incentivar todos los materiales presentados y aceptados. 
 
A este respecto se anuncia que habiéndose recibido mayor número de solicitudes del que 
puede ser atendido con el presupuesto actual, en estos momentos si se entregaran todos 
los materiales de aprendizaje solicitados, el factor de reducción que sería necesario aplicar 
al incentivo asignado a cada solicitante sería de 0.58; aunque de la experiencia de años 
anteriores se desprende que parte de los materiales solicitados finalmente no son 
entregados, por lo que la reducción a aplicar, en caso de ser necesario, sería 
sensiblemente menor. 
 
 
TERCERO: El importe del incentivo que se recibirá será el correspondiente al número de 
objetos de aprendizaje, módulos de aprendizaje, Videoapuntes y cursos MOOC evaluados 
como aptos para su publicación, según los criterios establecidos en la convocatoria para 
cada tipo de material. No obstante, independientemente del número materiales 
entregados, dicho importe no podrá superar en ningún caso la cantidad máxima asignada 
a cada solicitud en la presente resolución, y asimismo tampoco podrá superar el máximo 
de 400 euros por solicitante establecido en la convocatoria. 
 
 
CUARTO: Informar que los recursos centrales destinados a dicha producción serán los 
disponibles en el catálogo de servicios del Área de Sistemas de Información y 
Comunicaciones y del Instituto de Ciencias de la Educación. Los objetos que requieran un 
tratamiento especial se atenderán en la medida de las disponibilidades de personal. 
 





   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 3 de 8 
 

 
Anexo 1: Relación de materiales concedidos 
 

NOMBRE POLIMEDIA VIDEO 
DIDÁCTICO 

SCREENC
AST 

LABORAT 
VIRTUAL 

ARTICULO 
DOCENTE 

MÓDULO 
APRENDI

ZAJE 
VIDEO 

APUNTES 
CURSO 
MOOC 

INCENTIVO 
MÁXIMO 

AGUADO GARCIA, DANIEL 7 0 0 0 0 0 0 0 210,00 € 
AGUD ALBESA, LUCIA 0 0 0 0 0 1 2 0 370,00 € 
AGUSTI MELCHOR, MANUEL 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
ALBEROLA BISBAL, EUGENI ALBERT 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
ALMENAR TERRE, VICENÇ 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
ALVAREZ GONZALEZ, Mª ANGELES 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
ANDRES ROMANO, CARLOS 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
ANTONINO DAVIU, EVA 3 0 0 5 0 1 0 0 260,00 € 
ARDID RAMIREZ, MIGUEL 0 1 2 0 2 0 0 0 130,00 € 
ARMESTO ANGEL, LEOPOLDO 8 0 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
ARROYO VAZQUEZ, MONICA 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
ARVIZA VALVERDE, JAIME 5 0 2 0 1 1 0 0 290,00 € 
ATARES HUERTA, LORENA MARIA 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
BACHILLER MARTIN, MARIA CARMEN 1 0 0 0 0 0 2 0 330,00 € 
BALAGUER BESER, ANGEL ANTONIO 0 0 2 0 0 0 0 0 40,00 € 
BALART GIMENO, RAFAEL ANTONIO 1 2 2 1 2 1 0 0 280,00 € 
BARAT BAVIERA, RAMON 5 0 0 0 0 0 0 0 150,00 € 
BARRERA PUIGDOLLERS, MARIA 
CRISTINA 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
BASSET SALOM, LUISA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
BAYDAL CARDONA, MARIA ELVIRA 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
BELMAR IBAÑEZ, FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
BENITEZ LOPEZ, JULIO 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
BERNABEU SOLER, PABLO ANDRES 3 0 0 0 0 0 0 0 90,00 € 
BLANC CLAVERO, SARA 3 0 5 0 0 0 0 0 190,00 € 
BLANCA GIMENEZ, VICENTE 4 0 2 0 2 0 0 0 220,00 € 
BOIGUES PLANES, FRANCISCO JOSE 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00 € 
BOIX GARCIA, MACARENA 0 0 5 0 0 0 0 0 100,00 € 
BONET ARACIL, MARIA ANGELES 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
BORONAT SEGUI, FERNANDO 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
BORONAT VITORIA, TEODOMIRO 0 1 3 0 4 1 0 0 280,00 € 
BOSCH ROIG, IGNACIO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
BRAVO SELLES, MILAGROS 2 0 0 0 0 0 0 0 60,00 € 
CABEDO MALLOL, VICENTE 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
CABRERA MENDEZ, MARGARITA 5 0 0 0 3 0 0 1 400,00 € 
CALAFAT MARZAL, MARIA 
CONSUELO 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00 € 
CALDUCH LOSA, MARIA DE LOS 
ANGELES 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
CAMACHO GARCIA, ANDRES 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
CAMACHO TORREGROSA, 
FRANCISCO JAVIER 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
CANET SUBIELA, Mª JOSE 4 0 4 0 0 0 0 0 200,00 € 
CANOS DAROS, LOURDES 2 0 0 0 2 0 0 0 120,00 € 
CAPELLA HERNANDEZ, JUAN 
VICENTE 1 0 2 2 2 1 0 0 240,00 € 
CARCEL CARRASCO, FRANCISCO 
JAVIER 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
CARDONA NAVARRETE, SALVADOR 
CAYETANO 4 0 0 1 1 0 0 0 170,00 € 
CARDONA SERRATE, FERNANDO 0 0 4 0 4 1 0 0 270,00 € 
CASTELLO GOMEZ, MARIA LUISA 1 0 1 0 4 0 0 0 170,00 € 
CASTIÑEIRA IBAÑEZ, SERGIO 2 2 0 0 0 0 0 0 120,00 € 
CEBOLLA CORNEJO, JAIME 4 0 0 0 0 1 0 0 190,00 € 
CERDA BOLUDA, JOAQUIN 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 4 de 8 
 

CISCAR CUÑA, JAVIER 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
COLL ALIAGA, PEREGRINA ELOINA 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
CONCHADO PEIRO, ANDREA 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
CORDERO BARBERO, ALICIA 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
CORRAL GONZALEZ, JUAN LUIS 1 0 5 2 0 1 0 0 240,00 € 
CORRAL ORTEGA, CRISTINA 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
CORTES LOPEZ, JUAN CARLOS 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
COSTA MURCIA, JOSEPA 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
DEFEZ GARCIA, BEATRIZ 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
DESPUJOL ZABALA, IGNACIO 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
DIAZ GARCIA, PABLO 6 0 0 2 0 0 0 1 400,00 € 
DIAZ-MADROÑERO BOLUDA, 
FRANCISCO MANUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
DIEGO ANTON, MARIA DE 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
DIEZ RUANO, JOSE LUIS 0 0 4 4 0 1 0 0 230,00 € 
DOMENECH I DE SORIA, JOSEP 2 0 0 0 0 0 1 0 210,00 € 
ESCRIVA FUSTER, DEBORA 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
ESCUDERO FERNANDEZ, SOFIA 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
ESPINOSA MINGUET, AGUSTIN 
RAFAEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
ESTRUCH FUSTER, VICENTE 
DOMINGO 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
ESTRUCH GUITART, ARTURO 
VICENTE 3 0 3 0 0 0 2 0 400,00 € 
FENOLLAR GIMENO, OCTAVIO 
ANGEL 4 0 4 0 0 0 0 0 200,00 € 
FERNANDEZ SARRIA, ALFONSO 1 0 0 0 1 1 0 0 130,00 € 
FERRANDO BATALLER, MIGUEL 8 0 0 0 0 1 2 0 400,00 € 
FERRIOL MOLINA, MARIA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
FITA FERNANDEZ, INMACULADA 
CONCEPCION 0 0 0 0 0 1 0 0 70,00 € 
FLORES ASENJO, SANTIAGO JOSE 0 0 1 1 1 0 2 0 370,00 € 
FOMBUENA BORRAS, VICENT 2 0 0 0 1 0 0 0 90,00 € 
FUENTES BARGUES, JOSE LUIS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
FUENTES LOPEZ, ANA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
GADEA GIRONES, RAFAEL 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
GADEA VACAS, JOSE 0 0 2 0 3 0 0 0 130,00 € 
GALBIS JUAN, AMPARO 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GARCIA GARCIA, LIDIA 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
GARCIA MOLLA, MARTA 0 0 4 0 0 1 0 0 150,00 € 
GARCIA SABATER, JOSE PEDRO 5 0 0 0 3 0 0 0 240,00 € 
GARCIA SABATER, JULIO JUAN 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
GARCIA-CUEVAS GONZALEZ, LUIS 
MIGUEL 0 1 0 0 5 0 0 0 180,00 € 
GARRIDO TEJERO, ANTONIO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GARZON ROCA, JULIO 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
GIL GOMEZ, JOSE ANTONIO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GIL SANTIAGO, CARLOS 0 0 7 0 0 0 0 1 390,00 € 
GIMENEZ PALOMARES, FERNANDO 0 0 4 4 0 0 0 0 160,00 € 
GIMENEZ VALENTIN, MARCOS 
HERMINIO 6 0 0 2 0 1 0 0 290,00 € 
GIMENO SANZ, ANA Mª 5 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
GINER I SALVA, ELISA 5 0 3 0 0 1 0 0 280,00 € 
GIRONA COMA, MARIA 
DESAMPARADOS 1 0 1 1 0 0 0 0 70,00 € 
GISBERT DOMENECH, MARIA 
CARMEN 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
GISBERT PAYA, JAIME 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GOMEZ BENITO, CARMEN 0 0 0 0 0 0 1 1 400,00 € 
GOMEZ MARTIN, MARIA ESTHER 1 1 1 0 0 1 0 1 400,00 € 
GOMEZ SELLES, ELENA 0 0 5 0 0 0 0 0 100,00 € 
GOMEZ TEJEDOR, JOSE ANTONIO 0 0 4 2 2 0 0 0 180,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 5 de 8 
 

GONZALEZ GIMENEZ, MARIO 4 0 4 0 0 0 0 0 200,00 € 
GONZALEZ LADRON DE GUEVARA, 
FERNANDO RAIMUNDO 4 0 2 0 1 1 1 0 400,00 € 
GONZALEZ ROMERO, JUAN ANDRES 0 5 0 0 0 0 0 0 150,00 € 
GREGORI GREGORI, VALENTIN 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
GUARDIOLA VILLORA, ARIANNA 
PAOLA 3 0 0 0 3 0 0 0 180,00 € 
GUIJARRO COLOMA, LUIS 
ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 2 0 300,00 € 
HEREDIA GUTIERREZ, ANA BELEN 0 0 0 1 4 0 0 0 140,00 € 
HERNANDEZ FENOLLOSA, MARIA DE 
LOS ANGELES 7 0 0 0 0 0 0 0 210,00 € 
HERVAS OLIVER, JOSE LUIS 5 0 3 0 0 1 0 0 280,00 € 
IBAÑEZ ASENSIO, SARA 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
IBAÑEZ ESCRICHE, NOELIA 3 0 1 0 1 0 0 0 140,00 € 
IVORRA MARTINEZ, EUGENIO 0 0 1 2 0 0 0 0 60,00 € 
IZQUIERDO SEBASTIAN, JOAQUIN 0 0 0 4 1 1 0 0 180,00 € 
JIMENEZ BELLO, MIGUEL ANGEL 0 0 6 0 0 0 0 0 120,00 € 
JORDAN LLUCH, CRISTINA 8 0 0 0 0 0 1 1 400,00 € 
JUAN CISCAR, ALFONSO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
LAPUEBLA FERRI, ANDRES 3 0 2 2 1 0 0 0 200,00 € 
LARREA TORRES, MIGUEL ANGEL 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
LEIVA BRONDO, MIGUEL 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
LEMUS ZUÑIGA, LENIN GUILLERMO 7 0 0 0 1 1 0 0 310,00 € 
LENGUA LENGUA, ISMAEL 0 0 7 0 1 0 0 0 170,00 € 
LINARES PELLICER, JORDI JOAN 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 
LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 0 2 2 0 0 0 0 0 100,00 € 
LLORENS MOLINA, JUAN ANTONIO 3 0 3 0 0 0 0 0 150,00 € 
LLORET ROMERO, MARIA NURIA 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
LLUCH CEREZO, JOAQUIN 0 1 2 0 0 0 0 0 70,00 € 
LLUCH CRESPO, JAVIER 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
LOPEZ DEL RINCON, CARMELO 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
LOPEZ ESTEVE, FRANCISCO 
MANUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
LOPEZ GRESA, MARIA PILAR 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
LOPEZ JIMENEZ, PETRA AMPARO 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
LOPEZ MALDONADO, GRISELDA 0 0 2 0 3 1 0 0 200,00 € 
LOPEZ MONFORT, JOSE JAVIER 4 0 4 0 0 0 0 1 400,00 € 
LOPEZ PATIÑO, Mª GRACIA 4 0 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
LOPEZ PEREZ, MARIA FERNANDA 3 0 3 0 0 0 0 0 150,00 € 
LORENZO HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 0 6 0 0 2 0 0 0 240,00 € 
LULL NOGUERA, CRISTINA 3 1 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
MAHEUT, JULIEN PHILIPPE 
DOMINIQUE 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
MARGOT, XANDRA MARCELLE 2 1 0 0 1 0 0 0 120,00 € 
MARI VIDAL, SERGIO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MARIN GARCIA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
MARIN-ROIG RAMON, JOSE 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
MARTI CAMPOY, ANTONIO 4 0 1 0 2 1 0 0 270,00 € 
MARTIN MARIN, JORGE 0 0 2 0 0 0 2 0 340,00 € 
MARTINEZ APARISI, ALBERTO 1 1 3 0 2 0 0 0 180,00 € 
MARTINEZ BERNAT, ANTONI 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
MARTINEZ DE JUAN, JOSE LUIS 2 0 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
MARTINEZ GUIJARRO, Mª REMEDIOS 0 2 0 0 0 0 0 0 60,00 € 
MARTINEZ LLARIO, JOSE CARLOS 0 0 5 0 0 0 0 0 100,00 € 
MARTINEZ MILLANA, ANTONIO 6 0 1 0 0 0 0 0 200,00 € 
MARTINEZ MOLADA, EULALIA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
MARTINEZ NAHARRO, SUSANA 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 
MARTINEZ SAHUQUILLO, SONIA 0 0 1 0 0 0 0 0 20,00 € 
MARTINEZ USO, MARIA JOSE 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 6 de 8 
 

MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, 
ROSA MARIA 0 2 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
MATEU CESPEDES, JOSE MARIA 2 0 0 0 5 1 0 0 280,00 € 
MAYO NOGUEIRA, PATRICIA 1 0 0 0 0 1 0 0 100,00 € 
MELIA MARTI, ELENA 4 0 4 0 0 1 0 0 270,00 € 
MERINO SANJUAN, LOLA 2 0 1 0 3 0 0 0 170,00 € 
MESEGUER DUEÑAS, JOSE MARIA 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MIGUEL MOLINA, Mª DEL ROSARIO 
DE 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
MIRALLES INSA, CRISTOBAL JAVIER 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
MIRO OROZCO, IGNACIO 0 4 4 0 0 0 0 0 200,00 € 
MOLL LOPEZ, SANTIAGO EMMANUEL 7 0 1 0 0 0 0 0 230,00 € 
MONREAL MENGUAL, LLUCIA 4 0 0 0 0 0 0 0 120,00 € 
MONSERRAT DEL RIO, JOSE 
FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MONTAVA JORDA, SERGI 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MONTAÑES MUÑOZ, NESTOR 3 0 2 0 3 1 0 0 290,00 € 
MONTESINOS GUILLOT, AMPARO 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
MONTILLA MEORO, FULGENCIO 5 1 2 0 0 0 0 0 220,00 € 
MORAIS EZQUERRO, SERGI BEÑAT 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
MORAÑO FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO 6 0 1 0 1 1 0 0 300,00 € 
MORENO ALGABA, VICENTA 0 0 2 0 0 0 0 0 40,00 € 
MORENO RAMON, HECTOR 0 2 0 0 6 0 0 0 240,00 € 
MORERA BERTOMEU, ISABEL MARIA 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MULA BRU, JOSEFA 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MUÑOZ PORTERO, MARIA JOSE 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
NAVARRO GREGORI, JUAN 2 0 0 0 0 0 2 0 360,00 € 
NAVARRO JOVER, JOSE MANUEL 2 0 5 0 0 0 0 0 160,00 € 
NAVARRO LABOULAIS, CRISTINA 
TERESA 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 
NAVARRO MAS, MARIA DOLORES 0 0 2 0 0 0 0 0 40,00 € 
NOGUES MELENDEZ, CRISTINA 
MARIA 1 2 2 0 1 0 0 0 160,00 € 
NUÑO FERNANDEZ, LUIS 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
OLIVER FAUBEL, INMACULADA 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
OLIVER GIL, JOSE SALVADOR 0 0 4 0 4 0 0 0 200,00 € 
OLIVER HERRERO, JOSE LUIS 0 0 0 8 0 1 0 0 230,00 € 
OLMOS SANCHIS, JUAN JOSE 0 7 0 0 0 0 0 0 210,00 € 
OLTRA GUTIERREZ, JUAN VICENTE 8 0 0 0 0 1 2 0 400,00 € 
OROZCO MESSANA, JAVIER 6 0 1 1 0 1 0 1 400,00 € 
ORTOLA ORTOLA, Mª DOLORES 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
PACHES GINER, MARIA AGUAS 
VIVAS 2 0 0 0 3 0 0 0 150,00 € 
PARDO VICENTE, MARIA TERESA 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 
PART ESCRIVA, MARIA CONSUELO 4 0 4 0 0 1 0 0 270,00 € 
PASTOR GIMENO, JOSE ISMAEL 0 0 0 0 0 1 1 0 220,00 € 
PASTOR VILLA, ROSA MARIA 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
PEREZ BERNABEU, ELENA 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
PEREZ DE CASTRO, ANA MARIA 3 0 2 0 2 0 0 0 190,00 € 
PEREZ ESTEVE, EDGAR 4 0 0 0 4 1 0 1 400,00 € 
PEREZ FUSTER, CLARA 2 4 0 0 1 0 0 0 210,00 € 
PEREZ SANCHEZ, MODESTO 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
PEREZ ZURIAGA, ANA MARIA 0 0 2 0 3 1 0 0 200,00 € 
PETIT MARTI, SALVADOR VICENTE 0 0 0 2 0 0 0 0 40,00 € 
PEÑALVO LOPEZ, ELISA 0 2 1 0 5 1 0 0 300,00 € 
PEÑARANDA FOIX, FELIPE 
LAUREANO 1 0 0 1 0 0 0 0 50,00 € 
PLA FERRANDO, Mª LEONOR 0 0 1 0 0 0 0 0 20,00 € 
POLO GARRIDO, FERNANDO 2 0 0 0 2 0 0 0 120,00 € 
PORTILLO POBLADOR, NURIA 0 2 4 0 2 1 2 0 400,00 € 
PUERTAS MEDINA, ROSA MARIA 0 0 0 0 1 1 0 0 100,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 7 de 8 
 

PUYUELO CAZORLA, MARINA 2 0 1 0 2 0 0 0 140,00 € 
RAMON FERNANDEZ, FRANCISCA 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
REIG PEREZ, MIGUEL JORGE 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
REY SOLAZ, BEATRIZ 5 0 3 0 0 0 0 0 210,00 € 
RIERA GUASP, JAIME 0 1 6 1 0 1 0 0 240,00 € 
RODRIGO PEÑARROCHA, VICENT 
MIQUEL 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
RODRIGUEZ BALLESTER, 
FRANCISCO 0 0 0 0 8 1 0 0 310,00 € 
RODRIGUEZ VILLALOBOS, 
ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
ROLDAN BLAY, CARLOS 0 0 2 2 4 0 0 0 200,00 € 
ROLDAN PORTA, CARLOS 0 2 0 4 0 0 0 0 140,00 € 
ROMERO BAUSET, JOSE VICENTE 0 0 3 2 0 0 0 0 100,00 € 
ROMERO GIL, INMACULADA 2 0 0 0 6 1 0 0 310,00 € 
ROSELLO FERRAGUD, MARIA 
DOLORES 0 0 2 2 0 0 0 1 330,00 € 
RUBIO ARJONA, LORENZO 3 0 1 2 0 0 0 0 150,00 € 
RUBIO MICHAVILA, CONSTANZA 3 2 0 1 0 0 0 1 400,00 € 
RUIZ FERNANDEZ, LUIS ANGEL 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
SALA PIQUERAS, ANTONIO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
SALCEDO ROMERO DE AVILA, JOSE 
VICENTE 2 0 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
SALINAS MARIN, ISABEL 0 0 0 6 0 0 0 0 120,00 € 
SALVADOR ZURIAGA, PABLO 0 0 1 0 3 0 0 0 110,00 € 
SAMPER MADRIGAL, MARIA 
DOLORES 2 2 2 1 1 1 0 0 280,00 € 
SANABRIA CODESAL, ESTHER 1 0 6 0 1 1 0 0 250,00 € 
SANCHEZ CABALLERO, SAMUEL 0 0 4 4 0 0 0 0 160,00 € 
SANCHEZ PEÑARANDA, DAVID 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
SANCHEZ ROMERO, FRANCISCO 
JAVIER 4 0 0 0 0 0 0 0 120,00 € 
SANCHIS GISBERT, RAQUEL 2 0 2 0 4 1 0 0 290,00 € 
SANCHIS KILDERS, PABLO 0 0 0 4 0 0 0 0 80,00 € 
SANCHIS NAVARRO, JOSE ALBERTO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
SANTIAGO MARTIN DE MADRID, 
MARIA PAULA 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
SARABIA ESCRIVA, EMILIO JOSE 0 0 0 5 0 0 0 0 100,00 € 
SASTRE MARTINEZ, JORGE 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
SAZ RUBIO, MARIA MILAGROS DEL 5 0 3 0 0 0 0 0 210,00 € 
SEGUI GIL, LUCIA 0 0 0 0 5 0 0 0 150,00 € 
SEIZ ORTIZ, RAFAEL 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
SERRALTA SEVILLA, JOAQUIN 5 0 0 0 0 0 0 0 150,00 € 
SILVA GALIANA, JOSEP FRANCESC 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
SIRERA PEREZ, RAFAEL 5 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
SORIANO OLIVARES, JAVIER 6 0 2 0 0 1 0 0 290,00 € 
SORIANO SOTO, Mª DESAMPARADOS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
SOTO PACHECO, PABLO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
TALENS OLIAG, PAU 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
THOME COPPO, NESTOR JAVIER 0 0 2 2 4 0 0 0 200,00 € 
TOLOSA ROBLEDO, LUISA MARIA 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
TOMAS GIRONES, JESUS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
TORREGROSA SANCHEZ, JUAN 
RAMON 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
TORRES CARTAS, SAGRARIO 0 0 0 0 0 1 0 0 70,00 € 
TORT AUSINA, M. INMACULADA 0 0 3 0 0 0 0 0 60,00 € 
TORTAJADA MONTAÑANA, IGNACIO 2 0 0 0 0 1 0 1 380,00 € 
TRAVER SALCEDO, VICENTE 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 
VELAZQUEZ MARTI, BORJA 4 0 4 0 0 1 1 0 400,00 € 
VICENT SANTAMARIA, SARA 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
VIDAL MELO, ANNA 3 0 4 0 1 1 1 0 400,00 € 
VIDAL RODRIGUEZ, BORJA 2 0 0 0 0 0 0 0 60,00 € 
VIDAURRE GARAYO, ANA JESUS 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2018-2019 Página 8 de 8 
 

VILANOVA NAVARRO, SANTIAGO 0 1 4 0 2 0 0 0 170,00 € 
VILLANUEVA GARCIA, ALICIA 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
VOS, TANJA ERNESTINA 5 0 3 0 0 0 0 0 210,00 € 
YEPES PIQUERAS, VICTOR 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
ZALBIDEA MUÑOZ, MARIA ANTONIA 4 0 0 0 4 0 0 0 240,00 € 

 


